

Số: 2161/QĐ-BVĐHYD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu
cung cấp vật tư xây dựng phục vụ công tác bảo trì

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 3639/2000/QĐ-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc thành lập Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM;

Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-BYT ngày 15 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-BVĐHYD ngày 04 tháng 3 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp vật tư xây dựng phục vụ công tác bảo trì;

Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-BVĐHYD ngày 15 tháng 5 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp vật tư xây dựng phục vụ công tác bảo trì;

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình số 02/TTr-TCG ngày 26 tháng 6 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp vật tư xây dựng phục vụ công tác bảo trì và Báo cáo thẩm định số 02/BCTĐ-TTĐ ngày 02 tháng 7 năm 2023 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp vật tư xây dựng phục vụ công tác bảo trì.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung cấp vật tư xây dựng phục vụ công tác bảo trì với các nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV sản xuất thương mại dịch vụ nội thất Bảo Long;

- Giá trúng thầu: 499.285.000 VND (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi chín triệu hai trăm tám mươi lăm ngàn đồng);

Giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí có liên quan.

- Danh mục trúng thầu: chi tiết theo phụ lục đính kèm;
- Loại hợp đồng: trọn gói;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 300 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;
- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh.



Điều 2. Phòng Quản trị tòa nhà chịu trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông/Bà: Trưởng phòng Hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng Đơn vị Quản lý đầu thầu, Trưởng Phòng Quản trị tòa nhà và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Lưu: VT, QTTN (K16-147-nmlinh) (3).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Bắc



Handwritten signature

PHỤ LỤC

(Đính kèm theo Quyết định số 2.161/QĐ-BVĐHYD ngày 03 tháng 07 năm 2023)

BẢNG TỔNG HỢP GIÁ

STT	Nội dung giá	Thành tiền (VND)
1	Giá hàng hóa	449.356.500
2	Giá dịch vụ liên quan	49.928.500
Tổng cộng giá		499.285.000
(Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi chín triệu hai trăm tám mươi lăm ngàn đồng)		

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Stt	Tên danh mục	Chủng loại/ Mã hàng	Xuất xứ	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VND)	Thành tiền (VND)
1	Bộ tay nắm gạt có nắp che	Hafele/ 903.92.586	Đức	bộ	55	314.100	17.275.500
2	Chốt âm cho cửa, 305mm	Hafele/ 489.71.460	Đức	bộ	2	152.100	304.200
3	Thân khóa	Hafele/ 911.02.153	Đức	bộ	23	324.900	7.472.700
4	Ruột khóa 1 đầu chia, 1 đầu vận	Hafele/ 916.96.311	Đức	bộ	30	266.400	7.992.000
5	Ruột khóa cho cửa phòng vệ sinh	Hafele/ 916.96.456	Đức	bộ	3	265.500	796.500
6	Khóa tay nắm tròn cửa đi	Hafele/ 911.64.266	Đức	bộ	55	365.400	20.097.000
7	Khóa tay nắm tròn cửa đi nhà vệ sinh	Hafele/ 911.64.258	Đức	bộ	30	356.400	10.692.000
8	Bản lề lá - 4 vòng bi	Hafele/ 926.25.505	Đức	bộ	300	134.100	40.230.000
9	Tay nắm gạt có nắp che cho cửa thoát hiểm	Hafele/ 911.56.038	Đức	bộ	15	1.215.000	18.225.000
10	Thanh thoát hiểm	Hafele/ 911.56.036	Đức	bộ	1	3.366.900	3.366.900
11	Thanh thoát hiểm với thanh chốt dục	Hafele/ 911.56.035	Đức	bộ	1	6.018.300	6.018.300
12	Bản lề sàn	Hafele/ 499.30.116	Đức	bộ	15	1.872.000	28.080.000

Stt	Tên danh mục	Chủng loại/ Mã hàng	Xuất xứ	ĐVT	Số lượng	Đơn giá (VND)	Thành tiền (VND)
13	Thiết bị đóng cửa tự động không có điểm dừng	Hafele/ 931.84.229	Đức	bộ	6	854.100	5.124.600
14	Thiết bị đóng cửa tự động có điểm dừng	Hafele/ 931.84.239	Đức	bộ	40	1.447.200	57.888.000
15	Thanh Inox bảo vệ khung cửa	Bảo Long/ IKC-BL	Việt Nam	cái	12	424.800	5.097.600
16	Tấm Inox bảo vệ cánh cửa	Bảo Long/ ICC-BL	Việt Nam	cái	6	265.500	1.593.000
17	Bảo vệ góc tường	Bảo Long/ GT-BL	Việt Nam	cái	2	584.100	1.168.200
18	Tay nắm cửa sổ	Glaze/ 4409.4583	Việt Nam	cái	200	87.300	17.460.000
19	Cọ lăn 60mm	Việt Mỹ /CL60	Việt Nam	cây	100	11.700	1.170.000
20	Cọ lăn 100mm	Việt Mỹ/CL100	Việt Nam	cây	100	28.800	2.880.000
21	Silicone trung tính	Apollo/ A500	Việt Nam	chai	200	70.200	14.040.000
22	Sơn men kháng khuẩn	Kova/ KL5 KK	Việt Nam	thùng /5kg	50	2.570.400	128.520.000
23	Tấm trần thạch cao trang trí	Vĩnh Tường/ TC	Việt Nam	tấm	1.330	40.500	53.865.000
Tổng cộng giá hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)							449.356.500

BẢNG GIÁ CÁC DỊCH VỤ LIÊN QUAN

Mô tả dịch vụ	Khối lượng	Đơn vị tính	Địa điểm thực hiện dịch vụ	Đơn giá (VND)	Thành tiền (VND)
Lắp đặt theo yêu cầu được quy định trong bản vẽ	1	gói	215 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh.	49.928.500	49.928.500
Tổng giá các dịch vụ liên quan đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)					49.928.500